Администрация  муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  21.04.2014 г.  № 286
г. Майкоп

[bookmark: sub_3]Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Город Майкоп» за 1 квартал 2014 года

В соответствии с п. 5  ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 22 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп» за 1 квартал 2014 года по доходам  в сумме 437154,9 тыс. руб., расходам в сумме 407522,1 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 29632,8 тыс. руб. (прилагается).
2. Направить отчет в Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы муниципального образования
[image: v8_39C8_456]«Город Майкоп»								 С.В. Стельмах

image1.png

image2.png
LI
LI AL